



Investeringselskabet Lang ApS

Strandbakken 13
5700 Svendborg
CVR-nr. 14817131

Årsrapport 01.07.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.10.2023

Annette Lyngsaa Lang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.06.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Lang ApS
Strandbakken 13
5700 Svendborg

CVR-nr.: 14817131
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2022 - 30.06.2023

Direktion

Annette Lyngsaa Lang, direktør
Torben Lang, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive formueadministration og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

Årets resultat udgør 4.799 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(84.876)	(124.942)
Personaleomkostninger	1	(542)	(44.242)
Driftsresultat		(85.418)	(169.184)
Andre finansielle indtægter	2	6.286.693	3.745.860
Andre finansielle omkostninger	3	(40.679)	(54.003)
Resultat før skat		6.160.596	3.522.673
Skat af årets resultat	4	(1.361.616)	(781.104)
Årets resultat		4.798.980	2.741.569
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		4.681.180	2.627.169
Resultatdisponering		4.798.980	2.741.569

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.935	203.935
Materielle aktiver	5	203.935	203.935
Anlægsaktiver		203.935	203.935
Andre værdipapirer og kapitalandele		55.929.517	49.845.829
Værdipapirer og kapitalandele		55.929.517	49.845.829
Likvide beholdninger		169.411	205.116
Omsætningsaktiver		56.098.928	50.050.945
Aktiver		56.302.863	50.254.880

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		53.266.557	48.585.377
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		53.584.357	48.899.777
Skyldig skat		1.100.244	23.576
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.100.244	23.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		56.250	56.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.535.826	785.813
Skyldig skat		23.576	489.464
Anden gæld		2.610	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.618.262	1.331.527
Gældsforpligtelser		2.718.506	1.355.103
Passiver		56.302.863	50.254.880

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	48.585.377	114.400	48.899.777
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	4.681.180	117.800	4.798.980
Egenkapital ultimo	200.000	53.266.557	117.800	53.584.357

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	542	44.242
	542	44.242
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	6.083.688	3.575.486
Øvrige finansielle indtægter	203.005	170.374
	6.286.693	3.745.860

3 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.075	31.926
Øvrige finansielle omkostninger	37.604	22.077
	40.679	54.003

4 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.355.905	781.110
Regulering vedrørende tidligere år	5.711	(6)
	1.361.616	781.104

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	203.935
Kostpris ultimo	203.935
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.935

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Skyldig skat	1.100.244
	1.100.244
